

Außer Haus Weinverkauf

20,00 €	Crémant de Bourgogne (Flasche 0,75l)	„Blanc de Noir“, AC Brut. Méthode champenoise. (26,67 €/1l)
21,50 €	Crémant de Bourgogne (Flasche 0,75l)	„Rosé“, AC Brut. (28,67 €/1l)
	Champagne Baron Albert	„Carte d'Or“, Brut.
17,50 €	Flasche 0,375l	(46,67 €/1l)
25,00 €	Flasche 0,75l	(33,33 €/1l)
14,00 €	Riesling Kabinett, trocken (Flasche 1,0l)	Weingut Caspari, Mosel. (14,00 €/1l)
14,00 €	Weißburgunder, trocken (Flasche 0,75l)	Weinhof Ehn, Wagram Österreich. (18,67 €/1l)
14,00 €	Grüner Veltliner „Ried Satz“, trocken (Flasche 0,75l)	(18,67 €/1l)
10,00 €	Eikendal Sauvignon-Blanc/Chardonnay (Flasche 0,75l)	(13,33 €/1l)

Rotweine (alle 0,75l) Flasche

19,99 €	Eikendal Classique 2013	Südafrika (26,65 €/1l)
15,50 €	Prado Rey Crianza	Spanien (20,67 €/1l)
13,00 €	Three Peaks	Frankreich (17,33 €/1l)
15,00 €	Eikendal Merlot 2017	Südafrika (20,00 €/1l)

Zahlung per EC-Karte bei Abholung erbeten.

Ab 12 Flaschen liefern wir in Sachsenhausen kontaktlos. Vorkasse via **PayPal**